



# ПОСТАНОВЛЕНИЕ

## ГУБЕРНАТОРА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

09 ноября 2017 г.

г. Ставрополь

№ 581

О внесении изменений в постановление Губернатора Ставропольского края от 18 июля 2001 г. № 423 «Об учреждении стипендии Губернатора Ставропольского края юным спортсменам Ставропольского края»

### ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Губернатора Ставропольского края от 18 июля 2001 г. № 423 «Об учреждении стипендии Губернатора Ставропольского края юным спортсменам Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлениями Губернатора Ставропольского края от 02 сентября 2011 г. № 653, от 08 февраля 2013 г. № 53, от 20 января 2014 г. № 7, от 13 апреля 2015 г. № 170, от 29 марта 2016 г. № 152, от 09 августа 2016 г. № 397, от 19 октября 2016 г. № 554 и от 18 мая 2017 г. № 238) следующие изменения:

1.1. В составе комиссии по назначению стипендии Губернатора Ставропольского края юным спортсменам Ставропольского края (далее – комиссия):

1.1.1. Исключить из состава комиссии Носову Г.Е.

1.1.2. Включить в состав комиссии Месхия Людмилу Васильевну, консультанта отдела развития видов спорта министерства физической культуры и спорта Ставропольского края, секретарем комиссии.

1.1.3. Указать новую должность члена комиссии Пекшева Александра Александровича – начальник отдела организационной, физкультурно-массовой работы и ГТО министерства физической культуры и спорта Ставропольского края.

1.2. В Положении о стипендии Губернатора Ставропольского края юным спортсменам Ставропольского края:

1.2.1. В абзаце втором пункта 2 слова «до 17 лет» заменить словами «до 18 лет включительно».

1.2.2. В пункте 11 слова «проект правового акта Губернатора Ставропольского края» заменить словами «проект постановления Губернатора Ставропольского края».

1.2.3. В пункте 14 слова «проект правового акта Губернатора Ставропольского края» заменить словами «проект постановления Губернатора Ставропольского края».

1.3. В абзаце втором пункта 2 Положения о комиссии по назначению стипендии Губернатора Ставропольского края юным спортсменам Ставропольского края слова «до 17 лет» заменить словами «до 18 лет включительно».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Губернатор  
Ставропольского края



В.В.Владимиров